

# MP Toelstang Holding ApS

Stærkendevej 145, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 22 53 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Per Toelstang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MP Toelstang Holding ApS  
Stærkendevej 145  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 42 22 53 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Toelstang

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.312.244 kr. mod 1.234.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>16/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.262.174	1.239.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.152	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.303.826</b>	<b>1.234.118</b>
Skat af årets resultat	-8.418	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.312.244</b>	<b>1.234.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.239.118	1.239.118
Disponeret fra overført resultat	-73.126	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.312.244</b>	<b>1.234.118</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.844	1.366.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	433.844	1.366.943
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>433.844</b>	<b>1.366.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	222.464
Tilgodehavender i alt	0	222.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>222.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>433.844</b>	<b>1.589.407</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.239.118
	Overført resultat	-78.126	-5.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.126</b>	<b>1.274.118</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.075	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>329.075</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.692	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.692	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.418	0
	Selskabsskat	0	222.464
	Anden gæld	6.785	92.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.203	315.289
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.895</b>	<b>315.289</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>433.844</b>	<b>1.589.407</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.239.118	-5.000	1.274.118
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.239.118</u>	<u>-73.126</u>	<u>-1.312.244</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-78.126</u></b>	<b><u>-38.126</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	16/3 - 31/12 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	34.152	0	
	<b>34.152</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	127.825	0	
Tilgang i årets løb	0	127.825	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>127.825</b>	<b>127.825</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.239.118	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.262.174	895.438	
Regulering indre værdi køb anparter	0	343.680	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-23.056</b>	<b>1.239.118</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	329.075	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>329.075</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>433.844</b>	<b>1.366.943</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Toelstang Invest ApS,	100 %	-329.075	-1.157.819
Høvegaard ApS,	50 %	867.689	208.710
		<b>538.614</b>	<b>-949.109</b>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.692	0	127.692
	<b>127.692</b>	<b>0</b>	<b>127.692</b>
			<b>Restgæld efter 5 år</b>
			0
			<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.974 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.